ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ
ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ
КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е
23 июля 2021 г.        № 25/3-5

г. Межгорье

О списке кандидатов в депутаты Совета ЗАТО Межгорье шестого созыва по
одномандатному избирательному округу № 15, выдвинутом местным
отделением г. Межгорье Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные в территориальную

избирательную комиссию городского округа ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан для заверения списка кандидатов в депутаты

Совета ЗАТО Межгорье шестого созыва по одномандатному избирательному

округу № 15, выдвинутого местным отделением г. Межгорье

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», территориальная избирательная комиссия

городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан в

соответствии со статьями 21, 40, 45, 46, 49, 102.1, 102.2 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета ЗАТО Межгорье

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 в

количестве 1 человека, выдвинутый в установленном порядке Местным

политическим советом местного отделения г. Межгорье Башкортостанского

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения заверенную копию списка кандидатов в

депутаты Совета ЗАТО Межгорье шестого созыва по одномандатному

избирательному округу № 18, выдвинутого местным отделением г. Межгорье

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Направить представленные в Территориальную избирательную

комиссию городского округа ЗАТО город Межгорье Республики

Башкортостан сведения о кандидатах в депутаты Совета ЗАТО Межгорье

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 18,

включенных в указанный список кандидатов, в соответствующие

государственные органы для проверки их достоверности.

Председатель

Секретарь

Е.В. Кобелева

Ф.В. Киекбаева

Список
заверен территориальной избирательной комиссией

городского округа ЗАТО город Межгорье
Республики Башкортостан

23 июля 2021 г. (решение № 25/3-5)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета ЗАТО Межгорье шестого созыва, выдвинутых
местным отделением г. Межгорье Республики Башкортостан

Башкортостанского регионального отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу № 15

1. Одномандатный избирательный округ № 15

Латыпов Руслан Асхатович, родился 21.04.1996, место рождения

г. Белорецк-15 Республики Башкортостан, адрес места жительства

Республика Башкортостан, г. Межгорье, ул. Цветочная, д. 6 кв. 61,

образование высшее - закончил Уфимский государственный нефтяной

технический университет в 2020 г. по специальности «Экономика»,

квалификация – бакалавр, диплом 100227 0009611, основное место работы

или службы, должность, род занятий: Башкортостанское региональное

отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», исполнительный секретарь

местного отделения город Межгорье, гражданство Российской Федерации,

ИНН 027901461771, вид документа  паспорт 80 16 № 352986 выдан

20.05.2016 Миграционным пунктом УФМС России по Республике

Башкортостан в г. Межгорье, является членом Всероссийской  политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», судимости не имеет.